
Arbeidsutvalgets medlemmer og varamedlemmer 2019 – 2023  

 

 

ANDØY 

Ordfører Knut A Nordmo, e-post: knuta.nordmo@andoy.kommune.no  

Varaordfører Lill Pettersen, e-post: ho_lill@hotmail.com  

 

BØ  

Ordfører Sture Pedersen, e-post: sture.pedersen@boe.kommune.no  

Varaordfører Jenny Fagereng, e-post: jenny.johnsen.tande@gmail.com  

 

HADSEL  

Ordfører Aina Nilsen, e-post: Aina.Nilsen@hadsel.kommune.no  

Varaordfører Lena Arntzen, e-post: lena.arntzen@hadsel.kommune.no  

 

LØDINGEN 

Ordfører Hugo B Jacobsen, (leder) e-post: hugo.jacobsen@lodingen.kommune.no  

Varaordfører Hans Martin Mørstad, e-post: hansmorstad@hotmail.com 
 

SORTLAND 

Ordfører Karl-Erling Nordlund, (nestleder) e-post: karl.erling.nordlund@sortland.kommune.no  

Varaordfører Tove Mette Bjørkmo, e-post: Tove.Mette.Bjorkmo@sortland.kommune.no  

 

ØKSNES  

Ordfører John Danielsen, e-post: john.danielsen@oksnes.kommune.no  

Varaordfører Ken Ivan Reinholdtsen, e-post: ken.reinholdtsen@oksnes.kommune.no  
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